
Dziennik Ustaw Nr 73 — 5089 — Poz. 668

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 3 i art. 10 ust. 4 usta-
wy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obro-
tem z zagranicà towarami i us∏ugami (Dz. U. Nr 157,
poz. 1026, z 1999 r. Nr 55, poz. 587 i Nr 101, poz. 1178,
z 2000 r. Nr 119, poz. 1250 oraz z 2001 r. Nr 29, poz. 320
i Nr 42, poz. 472) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. Traci moc rozporzàdzenie Ministra Gospodarki
z dnia 20 grudnia 2001 r. w sprawie ustanowienia au-

tomatycznej rejestracji obrotu w wywozie i przywozie
substancji zubo˝ajàcych warstw´ ozonowà (Dz. U.
Nr 157, poz. 1844).

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 
1 lipca 2002 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota

668
ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 17 maja 2002 r.

uchylajàce rozporzàdzenie w sprawie ustanowienia automatycznej rejestracji obrotu w wywozie i przywozie
substancji zubo˝ajàcych warstw´ ozonowà.


